ת"פ 20693-02-19 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני (עציר)
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד הינד נבולסי

ב"כ הנאשם: עו"ד גל וולף

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום הכולל שני אישומים, בעבירות של
שוד, לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הנאשם צירף תיק מבית משפט השלום רמלה, ת"פ 54939-08-18, והורשע בהתאם להודאתו בכתב האישום
בעבירת גניבה, לפי סעיף 384 בחוק (להלן: "התיק המצורף הראשון").

בכתב להודאתו בהתאם והורשע ,22274-07-18 ת"פ אביב, תל השלום משפט מבית תיק צירף הנאשם
האישום בעבירת גניבה, לפי סעיף 384 בחוק ובעבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 בחוק